In familie. i nō veit hoc iō. q; p̄ pte potuit expediri v̄s.

e. l. filie i fi. diri. vel q; erat actū: vt nō. ff. e. h̄edes. S. si vñ:

k **P**icecessit. l. mādatū.

Dēditionē. vt et. s. d. neg.

ges. ab vno. z de rei ven. l. m̄r.

m **P**ropriā. z p̄ hoc p̄t̄

q̄ diffitef me coheredē.

n **P**ossidat. q̄ est loco rei: vt

ff. de peti. hereditatis. si rei. idē si habeat emp̄toē obligatuz

q̄ tūc vt verus possessor cōuenit peti. h̄. vt. ff. de pet. bei.

l. regularif: z. l. q̄ si in diē.

o **P**etēda est. i. p̄ciū p̄ peti.

h̄. vt h̄. z. ff. e. inter coheredes. S. si coheredes i fi. S. z ad cui-

dētā distingue quū q̄s v̄dit rē p̄nēz q̄ est p̄nēs et cā soci-

tatis: z tunis si vendat ex socior⁹ voluntate nō vendicat s̄z

agitur. p̄ socio. l. nemo. si at ex alia cā est cōis aut ex cā hereditaria

aut aliunde q̄ donata vel legata. primo casu si v̄dit vt cō-

munē. ac p̄ hoc versiūle est q̄ alterū cōsiteaf coheredem

agit ad p̄ciū fam. herc. si. p̄ pte nō potuit cōmode expedi-

ti: vt. ff. e. heredem. S. idē ē z si vñ: z. ff. cōi di. siq̄s pu. S.

sine z hoc sine intercedat mandatū siue non vt hic: bec ci

actio secum aliā admittit: vt. ff. e. et puto. S. sed zl dolo. si

hō p̄ pte potuit expediri venditio: agit acf. neg. ges. l. mā

datu. si mādatu defendendo. nec agit cōi di. sicut nec fam.

berc. q̄ pro par-

te potuit cōmod

expediri: vt. ff. cō

muni di. siq̄s pu.

S. siue. et bac. l. i.

Rū. si aut vendi-

dit vt. sp̄auz ac p

hoc verisimile est

q̄ diffitef me co-

beredē tunc pro-

nam ad p̄ciū pen-

tionem bef. vt. in

bac. l. i. Rū. z. ff.

si p̄bē. p. l. i. S.

pinde. verisimile

atō diti: q̄ po-

test esse q̄ vendi-

dit vt. sp̄auz: z m̄

phit me esse be-

redē: z sic nō agit

ad p̄ciū fami. her-

cil. sed neg. ges. q̄

qd nō suo nomine

gestū ē nō p̄bē

ratū. vt. i. dicam.

Itē q̄ v̄dedit vt

cōem: z diffitef

me coheredē aga-

pet. hec. vbi autē

ex alia cā nō here-

ditaria est cōmu-

nis siquidē meo

z tuo noīe v̄dis

ne tamē ego mā-

daui: possū agere

de p̄ciū act. nego-

ges. ratū babendo. si hō tuo noīe tm̄ nō agā ad p̄ciū p̄tra-

te nūl̄ in shibidiū vt dixi. S. de rei v̄l. l. m̄r. j. Rū. z. ff. si-

illud aut in omnib⁹ verū est. q̄ mandato interuenēte agi-

pt mandati. Itē et illud in oīo verū est q̄ semp posū re-

mea v̄dicare nūl̄ voluntas mea precedat vel sequef al-

lenationē. vel nūl̄ venditum sit a fisco: vt. j. de cōi re. alia.

l. i. vel nūl̄ cohēs q̄ se solū putavit heredē vendidit. nam

q̄ senatuscō. noluit bone fidei possessionē affici dāno. vñ